
 

Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto determina di pagamento n. 378. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 

del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 

Vista la selezione preliminare finalizzata ad individuare gli allievi delle classi di canto da 

segnalare alla Commissione del concerto dell’Orchestra Sinfonica Nazionale dei Conservatori, prot. 

n. 3446 del 06/06/2024; 

Considerato che in virtù della selezione sopracitata, gli studenti Daiana Bianco, Samantha 

Franchino e Mario Falvella si sono recati presso l’Auditorium Parco della Musica di Roma per 

sostenere l’audizione per l’Orchestra Sinfonica Nazionale dei Conservatori; 

Vista la richiesta di rimborso della studentessa Daiana Bianco, prot. n. 5610 del 30/09/2024, per 

un importo di € 285,00; 

Vista la richiesta di rimborso della studentessa Samantha Franchino, prot. n. 5611 del 

30/09/2024, per un importo di € 78,20; 

Vista la richiesta di rimborso dello studente Mario Falvella, prot. n. 5609 del 30/09/2024, per 

un importo di € 84,10; 

Visto il Decreto prot. n. 7556 del 19/11/2024 con il quale il Direttore ha autorizzato il rimborso 

delle spese sostenute dagli studenti sopracitati; 

Visto l’impegno di spesa n. 321 del 19/11/2024; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Considerato che il cap. 258/Uscite (Viaggi didattici, scambi culturali, partecipazione 

manifestazioni nazionali) presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 

DETERMINA 

Di liquidare la spesa di:  

- € 285,00 da corrispondere alla studentessa DAIANA BIANCO nata a Lagonegro il 

31/01/2005; 

- € 78,20 da corrispondere alla studentessa SAMANTHA FRANCHINO nata a Lagonegro 

il 29/09/2022; 

- € 84,10 da corrispondere allo studente MARIO FALVELLA nata a Marsicovetere il 

22/09/1994, 

come rimborso delle spese sostenute per la partecipazione all’audizione di cui in premessa. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 258/Uscite del Bilancio dell’esercizio 

finanziario 2024. 

Potenza, 19/11/2024. 

 

          il direttore amministrativo  

                       dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
file:///C:/Users/Collab.%20Informatico/OneDrive%20-%20Conservatorio%20di%20Musica%20Gesualdo%20da%20Venosa%20Potenza/Desktop/www.conservatoriopotenza.it

